nino hominum liceat, praefatam Ecclesiam cl^mquo'

8

raokT-

temere perturbare, aut eius possessiones stia-

auferre, vel ablatas retinere, vel iniusle

datas suis usibus vendicare, minuere, vel

temerariis vexalionibus fatigare; sed om-

nia integra conservenlur, tam eius, quam

clericorum et pauperum usibus profu-

tura: salva Apostolicae Sedis auctoritate.

Si quis igilur imposterum arcbiepiscopus, soiitae ciau-

6ulae.

episcopus, ìmperator, aut rex, princeps,

aut dux, comes, vice-comes, iudex, ca-

slaldio, aut ecclesiastica saecularisve per-

sona, liane nostrae constitutionis paginam

sciens, contra eam temere venire tenta-

verit eie. Amen.
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CpiSCOpUS.
et s. h. c. .ie- pv Gregorius presbvler card, liluli
siao carditi,!- .,,?,
li .un sumeri- S. LallXtl.
piiones. g„ ]\i aiijfredus presbyter card. Ululi

S. Sabinae.

Ego Aribertus presbyter card, tituli

S. Anastasiae.

Ego Octavianus presb. cardinalis tituli

S. Caeciliae.

Ego Ioannes presb. card. tit. Ss. loan-

nis et Pauli Pamaebii.

Ego Centius presb. card. lit. S. Lau-

renzi in Lucina.

Ego Otto diac. card. tit. S. Georgii

ad Velum Aureum.

Ego Guido diac. card, tituli S. Mariae

in Porlicu.

Ego Ioannes diac. card. tit. Ss. Sergii

et Bacchi.

Dal. Laterani per manum Rolandi S.

R. E. presb. card, et cancellarli, v kal.

decemb. (1), ind. n, .incanì, doni, anno

mcliv, pontificatus domni Anastasii Pa-

pae IV anno i.

Dat. die 28 ianuarii anno Domini 1154,

poni, anno i.

XI.

Mnnasterio Savignieiisi ordinis Cistercien.

subiectae abbatiae omnes confirmantur (2)

.

Simile privilegium monaslerio huic conces-

sit Eugenius decessor anno i 147.

SUMMR1UM

Exordiura. — .Monasticum ordinerà in hoc

monaslerio servari mandat Pontifex; —
Subiectas ei abbalias confirmat, quas pro-

priisnominibusenunierat; — Quas liberas

ab omni servitute, ad exemplar Eugenii

praedecessoris declarat, cum solitis clau-

sulis. — Anastasii PP. sigillimi et subscri-

ptio, cum S. R. E. card, subscriptionibus.

(1) Ita in edit. Cocqueliniana: verum si privi-

legium hoc datum est die 28 ianuarii, legendum

v kal. februarii. (r. t.) (2) Ex ms. monasterii

huius edidit Marlene, Veter. Scriplor. et Monu-
munt., Ioni, i, col. Uóó.

Anastasius episcopus servus servorum Dei, dilecto

Mio Richardo Savigniensi abbati, eiusque sue-

cessoribus regulariter promovendis, in per-

petuimi.

Apostolicae Sedis, cui divina gralia

praesidemus, nos auctoritas admonet, be-

neplacentem Deo religionem statuere, et